MUNICÍPIO DE NOVAIS

Estado de São Paulo
CNPJ: 65.711.699/0001-43

Fone (17) 3561-8780
Rua Antônio Blasques Romeiro, nº 350, Centro, CEP: 15.885-000 – Novais/SP

www.novais.sp.gov.br / contratos@novais.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 017/2022

MODALIDADE: CONVITE Nº 01/2022

No uso das atribuições legais a mim conferidas e em conformidade com o
disposto no Artigo 43, VI, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores;

HOMOLOGO o procedimento licitatório acima, em face do parecer exarado

pela Comissão de Licitação, devidamente designada e;

ADJUDICO seu objeto nos termos do contido no Edital, pelo critério MENOR

PREÇO GLOBAL, em favor da Licitante: C.R.B. ZAPAROLLI EIRELI – ME, CNPJ nº 22.580.397/0001-
70 e Inscrição Estadual nº 743.007.138.111, Rua: Ângelo Puliani, nº 31, Centro, CEP: 15.823-000,
na Cidade de Elisiário, Estado de São Paulo, com a proposta no Valor Global de R$ 89.900,00
(oitenta e nove mil e novecentos reais), objetivando a Contratação de empresa especializada no
fornecimento de apostilas destinadas aos alunos da Educação Básica do Município de Novais
para o ano letivo de 2022, conforme especificações constantes no ANEXO I – TERMO DE
REFERÊNCIA.

Aos Setores competentes para as providências sequenciais necessárias.

Prefeitura Municipal de Novais, 23 de março de 2022.

PAULO CESAR DIAS PINHEIRO
Prefeito Municipal

http://www.novais.sp.gov.br/
mailto:contratos@novais.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE NOVAIS

Estado de São Paulo
CNPJ: 65.711.699/0001-43

Fone (17) 3561-8780
Rua Antônio Blasques Romeiro, nº 350, Centro, CEP: 15.885-000 – Novais/SP

www.novais.sp.gov.br / contratos@novais.sp.gov.br

DESPACHO DO PREFEITO - 23/03/2022

HOMOLOGANDO o procedimento licitatório Processo nº 017/2022, Modalidade Convite nº
01/2022, em face da decisão exarada pela Comissão de Licitação, devidamente designada e
Adjudicando o seu objeto nos termos do Edital, pelo critério MENOR PREÇO GLOBAL, em favor
da empresa C.R.B. ZAPAROLLI EIRELI – ME, CNPJ nº 22.580.397/0001-70 e Inscrição Estadual nº
743.007.138.111, Rua: Ângelo Puliani, nº 31, Centro, CEP: 15.823-000, na Cidade de Elisiário,
Estado de São Paulo, tendo por objeto a Contratação de empresa especializada no fornecimento
de apostilas destinadas aos alunos da Educação Básica do Município de Novais para o ano letivo
de 2022, conforme especificações constantes no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA; Valor Global
de R$ 89.900,00; Notificando a vencedora. Prefeitura Municipal de Novais/SP, 23 de março de
2022. PAULO CESAR DIAS PINHEIRO – Prefeito Municipal. PUBLIQUE-SE.

http://www.novais.sp.gov.br/
mailto:contratos@novais.sp.gov.br

	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
	Prefeito Municipal

	DESPACHO DO PREFEITO - 23/03/2022